[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.06.2015                                           г. Зеленогорск                        № 11-66р
О внесении изменений в решение Совета

депутатов  ЗАТО г. Зеленогорска  от 21.08.2014

№ 56-313р «Об установлении дополнительных мер

социальной поддержки и социальной помощи

для отдельных категорий граждан на 2015 год»

В связи с корректировкой формы предоставления дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан на 2015 год, установленных решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 21.08.2014 № 56-313р, руководствуясь Уставом города Зеленогорска, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 21.08.2014 № 56-313р «Об установлении  дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан на 2015 год», изложив пункт 1.2 в следующей редакции:

     «1.2. Оплата  в размере 100 процентов стоимости сеансов гипербарической оксигенации гражданам с заболеванием сахарный диабет I и II типа средней,
средне-тяжелой и тяжелой степени, осложненного и без осложнений, согласно направлению врача, не более 10 раз в год.».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин